
令和慶讃法要お礼 

平素、護寺運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

令和慶讃法要無事円成 

5/18 大本山鎌倉光明寺僧侶による、光明寺に伝わる「香盤行道」が、法蔵院令和慶讃法

要でお勤めいたしました。 

多くのお檀家様にご参拝いただき、無事円成できましたこと、あみだ様のご加護と関係各位

の皆様のお陰様と深く御礼申し上げます。 

今後とも副住職共々、法蔵院の興隆に努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

当日の様子はこちらから 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


